平成 26 年４月９日

保  護  者  様

英真学園高等学校

 学校長 神子和良

定期健康診断実施について

陽春の候，保護者の皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申

し上げます。また，日頃は本校の教育にご理解・ご協力いただきましてあ

りがとうございます。

さて，標記の健康診断を来る４月２２日（火）に実施することになりま

した。生徒の健康診断については法律により受診が義務付けられています

ので，必ず受診するようご指導お願いします。なお当日は全学年とも授業

を取りやめ，下記の通り学年別に登校することとなりますのでご案内申し

上げます。

記

   １年生   登校時刻 午前 11 時 30 分

   ２年生   登校時刻 午前 10 時 00 分

   ３年生   登校時刻 午前  ８時 45 分

終業時刻は，１年生が午後３時３０分，２年生が午後０時５０分，

３年生が午前１１時５０分を予定しています。

   健康診断中は学校指定の体操服を着用していただきます。

   体操服を忘れずに持参させてください。

   1 年生については，昼食の用意をお願いします。

以 上